ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƢỚC

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng    năm 2021.

TỜ TRÌNH
Thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trƣơng đầu tƣ

Dự án: Đƣờng từ ĐT.640 vào tháp Bình Lâm

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định.

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 5099/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phân bổ vốn và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh

năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 8989/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2021

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Văn bản số 5010/UBND-KT ngày 13/08/2021 của UBND tỉnh Bình

Định về việc chủ trương quy mô đầu tư xây dựng dự án: Đường từ ĐT.640 vào

tháp Bình Lâm, huyện Tuy Phước;

UBND huyện Tuy Phước kính trình Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định thẩm

định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Đƣờng từ ĐT.640 vào tháp Bình

Lâm, với các nội dung chính sau:

I. THÔNG TIN CHUNG DỰ ÁN.

1. Tên dự án: Đƣờng từ ĐT.640 vào tháp Bình Lâm.
2. Dự án nhóm: Nhóm C.

3. Cấp quyết định chủ trƣơng đầu tƣ dự án: UBND tỉnh Bình Định.

4. Cấp quyết định đầu tƣ dự án: UBND tỉnh Bình Định.

5. Tên chủ đầu tƣ: UBND huyện Tuy Phước.

6. Địa điểm thực hiện dự án: xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước.

7. Dự kiến tổng mức đầu tƣ dự án:      35.384.987.000 đồng.

Bằng chữ: (Ba mươi lăm tỷ, ba trăm tám mươi bốn triệu, chín trăm tám mươi

bảy ngàn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng: 17.387.793.000 đồng;

- Chi phí quản lý dự án: 338.651.000 đồng;

- Chi phí tư vấn ĐTXD: 1.247.335.000 đồng;

- Chi phí khác: 407.820.000 đồng;

- Chi phí GPMB: 12.346.080.000 đồng;

- Chi phí dự phòng: 3.657.308.000 đồng.

8. Nguồn vốn đề nghị thẩm định:
- Nguồn vốn thẩm định: Vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ, vốn ngân sách huyện Tuy

Phước và các nguồn vốn hợp pháp khác.

- Khả năng cân đối nguồn vốn: theo kế hoạch bố trí vốn bố trí vốn trung hạn

giai đoạn 2021 - 2025.

9. Ngành, lĩnh vực, chƣơng trình sử dụng nguồn vốn đề nghị thẩm định:

Lĩnh vực giao thông.

10. Thời gian thực hiện: Năm 2021 - 2023.

11. Hình thức đầu tƣ của dự án: Đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước.

II. DANH MỤC HỒ SƠ KÈM THEO.
1. Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Đường từ ĐT.640 vào tháp Bình

Lâm.

2. Báo cáo kết quả thẩm định nội bộ để xin chủ trương đầu tư dự án: Đường

từ ĐT.640 vào tháp Bình Lâm.

3. Quyết định số 5099/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phân bổ vốn và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh năm

2021;

4. Quyết định số 8989/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2021 thuộc

các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

5. Văn bản số 5010/UBND-KT ngày 13/08/2021 của UBND tỉnh Bình Định

về việc chủ trương quy mô đầu tư xây dựng dự án: Đường từ ĐT.640 vào tháp

Bình Lâm, huyện Tuy Phước;

UBND huyện Tuy Phước kính trình Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định xem

xét, thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Đường từ ĐT.640 vào

tháp Bình Lâm ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-07T16:45:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Hồng Thoại<thoaindh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-07T17:46:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T16:56:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T10:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T10:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T10:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T10:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!